
Zgorzelec, 2020-09-09 

ID.271.5.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Gmina Zgorzelec wspiera Seniorów!” 

Ogłoszenie nr 579918-N-2020 z dnia 2020-09-01 r. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 09.09.2020 r. do godz. 10:00 dla 1 części zamówienia wpłynęło 5 ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres gwarancji  

[miesiące] 

Termin płatności faktury  

[dni] 

1. 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,  

87-600 Lipno 

93.836,00 36 30 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

PHU „BMS” sp.j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

89.839,20 60 30 

3. 

VICTORS Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński 

Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

107.256,00 60 30 

4. 
SWISSPOL Ltd Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
119.984,07 60 30 

5. 
PB| tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
89.607,96 60 30 

Zamawiający na realizację części 1 zamówienia zamierza przeznaczyć: 58.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 



Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 09.09.2020 r. do godz. 10:00 dla 2 części zamówienia wpłynęły 3 oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres gwarancji  

[miesiące] 

Termin płatności faktury  

[dni] 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

PHU „BMS” sp.j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

139.186,80 60 30 

2. 

VICTORS Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński 

Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

117.483,30 60 30 

3. 
PB| tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
88.166,10 60 30 

Zamawiający na realizację części 2 zamówienia zamierza przeznaczyć: 100.000,00 zł brutto. 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Rafał Nowacki 

tel. 75 77 214 49 

pok. 24 

 
 

 


